Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 27 de Setembro de 2019 Ano I - Edição n°0087 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 104/2019
MODALIDADE: CONVITE Nº. 09/2019

EXTRATO DA ATA DE 27/09/2019

Tópico deliberativo: “1) Quanto à fase de
habilitação: tendo em vista a conformidade dos
documentos apresentados em relação ao contido no
Edital de Abertura considerar HABILITADAS
ambas as licitantes, a saber, LABOR MED
CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL
LTDA e BUSKCIPA SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA ME; 2)
Quanto à fase de recursal: considerando a ausência
de representantes das licitantes com poderes de
credenciamento, nos termos do art. 109, I, “a” c.c.
seu § 6º da Lei Federal nº 8.666/93, faculta-se às
licitantes o prazo de 02 (dois) dias úteis para

apresentação de eventual recurso, contados da
publicação do DOE-CRIS
(www.cris.sp.gov.br/diario-oficial), em que em tal
prazo ficarão os autos franqueados para vistas,
ficando, desde já, designada a data de 03/10/2019
às 09 horas para continuidade desta licitação.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: UNIDADE RADIOLOGICA DE
TUPÃ-EPP
CNPJ Nº: 51.517.738/0001-61
CONTRATO N°: 38/2019
DATA DA ASSINATURA:27/09/2019
VIGÊNCIA:12/06/2020
OBJETO: Prestação de serviços de exames de
tomografia computadorizada, ressonância
magnética, mamografia e ultrassonografia.
VALOR (R$):

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-09-27T12:06:08-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro